令和　　年　　　月　　　日
永平寺町長　　殿

住所
申告者

氏名

電話番号
下記のとおり申告します。

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋
固定資産

土地・家屋

異動年月日 平成・令和　　　年　　　　月　　　　日

異動した
区分 大字 小字 地番（課税地目） 面積 備考

土地・家屋

納税義務者
住所　　 住所

氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（名称）

納税管理人
住所 住所

氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名（名称）

09 　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

区分 新 旧

所　有　者
住所　　　　　　　　　 住所

氏名（名称）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称）

05 　納税義務者変更 06 　納税管理人登録

07 　納税管理人変更 08 　住所変更

固定資産異動申告書

申
告
理
由

01 　売買 02 　贈与

03 　相続 04 　取り壊し